Girardus Ambrosii.

Albertus de trecio.

bertramus de trecio.

Predicta vero iuramenta ш et predictas confes

siones et mzinifestationes receperunt nomine comunis

brixie lafrancus de pontecarali . et Milo de sancto

gervasio consules comunis brixie. Actum est hoc die

mercurii. хп. lntrunte. augusto . In pallatio comunis

pergalen consilio credentie eiusdem civitatis cum

campanis et preconibus convocato . Anno Domini

M . c . Lxxxxvm . ludictione prima . Interfuere petrus

Vilani et Giroldus de salis.et stephanus de turbiado .

cives brixie.Suzus de ottebono servitor (9? pergami .

Gavascus servitor. Albertinns paganoni servitor co

munis brixie . et alii plures test. rogati.

Ego de cholsalvus sacri imperii notar. his interfui

et rogatus.ut supra legi scripsi et me subscripsi.

XVI.

An. 1212. vn intrante mense junii.

Fol. 16 verso.

De tel-minis et confini/Jus Cast/'i шарят.

(lnedito).

In nomine domini Jesu Xpi Amen.

Isti sunt termini sive contines . Qui debent di

videre et dividunt Villain et terratorium de wnlpino

et totam compram infrascriptam . Scilicet culmen

domus que fuit Martini prumoloni.et modo est

iohannis serdossi de coalino . Et terminus cruce

signatus positus iuxta illam domum.A mane parte.et

culmen domus il) scandolate quod est a sero parte

lumbardi de coalino. Et terminus cruce signatus

positus iuxta illam domum a sero parte. Sicuti

trait recta linea usque al culmen muntis . Et co

muni pergami venit in sua parte . A meridie parte

usque ad predictos confines. Quo ad iurisdictionem

et quo ad compram factam a iohanne brusiado.

Et comuni brixie venit in sua parte . A monte

parte usque ad predictos confines . Quo ad iuris

dictionem et quo ad compram . Et hec tlivisio facta

est salvo iure omnium personarum et ecclesiarum .

et cuiusque universitatis.babentium terras . In ipsis

confinibus . seu in aliquo ex eis. seu intra (97 illos

confines vel aliquem ex eis . Et que terre non sunt

de predicta compra . Et salvo iure hominum omnium

de Lacoste(3 . Et comunis de Lacosta in terris et

pro terris . Que sunt ultra confines positos in parte

brixie . Et in terris et pro terris quas tenent si

cuti confinant cum hominibus de fano . Et hoc

sive ipse terre quas tenent illi de Lacosta sint de

compra sive non . lit predicta divisio facta fuit

salvo eo quod nemo expellatur de possessione

quam tenet . nisi secundum formam iuris . Videli

cet. hoc modo quod si comune brixie vel divisus

voluerit querimoniam deponere de eo qui habita

verit in virtute pergami ius cognascatur et diffi

niatur in virtule pergami . El'. e converso si comune

pergami vel divisus voluerit querimoniam deponere

de eo qui abitaverit in virtute brixie ius cognoscatur

et diffiniatur in virtute brixie . lloc etiam actum

est inter utrumque civitate . quod illi homines de

wulpino vel successores eorum qui pervenerunt in

parte brixienses non recipiantur habitare in terra

“'ulpini in parte bergamenses nec illi homines de

VVulpino vel successores eorum qui pervenerunt in

parte pergami recipiantur habitare in terra Vanpini

in parte brixienses. castrum vero “нарт; sive

согни remaneat in comune utriusque civitatis . Et si

aliquam fieret divisio inde fiat secundum formam et

tenorem pacis ut continetur in instrumentis pacis fa

ctis per ioliannem valcossi notarium.et de gulsalvum

notarium. ltem actum est et conventum quod hmni

nes de “"ulpino debeant stare et permanere ad unnm

colegium. et unam universitnteni. habentes consules

comunes et (leganes et camparios . hoc adjecto

quod illi homines de \Vulpino et sui successores

qui pervenerunt in parte brixie habeant unum con

sulem vel plures qui debeant respondere pro eis

comuni brivie. Et illi homines qui pervenerunt in

(t,- iunmenin, nel Cod. n. t instrumenta.

p2; l servilori del comune diordinario erano llue boni hamina (рег

sone iti civil condizione) destinati a fungere da testimoni nei contratti

del comune, a mantenere Vordine delle sedute ecc. venivano eletti

come gli altri ulliciali e par riuscire abbisognavano ‘/‚ di voti.

m Domus шпаоше, пе| см. п. l domum scandalum - casa

coperta di legno, cioè di assicelle dette scandale. Dalla Valle Са

monica, Brescia traeva i legnami di costruzione e le scandale it'abete

per coprire i tetti (an4 HM). Scandal., pre scandal., пешие lignee

species шисшов).

.9) Inu-a — cod. n. l -- inter. \

(3) de Laconia  La Costa di Volpino e una frazione di Volpino

stesso.

Мои. Hist. Patr. XIX.

5| LIBER POTHERIS` 52

parte pergami habennt nnum consulem vel plures

qui debeant respondere pro eis comuni pergami.

Item actinn fuit et conventum quod termini positi

per morescnm iohannis bave (l) de coalino. et sal

voldeum (l) bulpi де flacanigo et girardum Zalo

num de Wnlpino. et sagimbenum filium quondam

agusti de Wnlpino. Ínter illos homines de Lacosta

et homines de VVulpino serventur et rati perma

neant in perpetnnm. [ta quod illi de Lacosta habeant

a sero . et illi de Wulpino a mane . Et ita quod illi

de Lacosta consueta liabeant itinera ad alias terras
snas. VEt actum est et dictum quod omnia comunia